amortización anticipada), descontados a la Tasa de M Bono  más [*] [*] puntos porcentuales, (i) en 
el caso del principal, en base al número de días comprendidos entre la fecha de vencimiento y la fecha 
de amortización anticipada (sobre una base de periodos de 182 (ciento ochenta y dos) días y un año 
de 360 (trescientos sesenta) días), y (ii) en el caso de intereses, en base al número de días 
comprendidos entre cada Fecha de Pago de Intereses posterior y la fecha de amortización anticipada, 
respectivamente, (sobre una base de periodos de 182 (ciento ochenta y dos) días y un año de 360 
(trescientos sesenta) días) (dicha cantidad, el “Precio de Amortización Anticipada”) más los intereses 
devengados y no pagados sobre el principal de los Certificados Bursátiles a la fecha de amortización 
anticipada.   

El Representante Común realizará el cálculo del Precio de Amortización Anticipada y lo hará del